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20 marca na spotkanie z pracodawcą

20 doradców EURES – europejskich publicznych służb zatrudnienia z 12 krajów będzie gośćmi
Europejskich Dni Pracy Poznań 2012, które odbędą się 20 marca w Poznaniu. Udział w targach pracy, bo
taki charakter będzie miała ta impreza, zgłosiło także 36 wystawców, w tym pracodawców polskich i
zagranicznych. Oferować będą łącznie prawie trzysta miejsc zatrudnienia.

Europejskie Dni Pracy Poznań 2012 organizowane są przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego,
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Odbywać się będą w godzinach od 10.00 do 16.00 w hotelu Novotel
Centrum w Poznaniu przy Placu Andersa 1. 

 

Tuż przed rozpoczęciem Europejskich Dni Pracy Poznań 2012, o godz. 9.30, zapraszamy na konferencję
prasową z udziałem Krzysztofa Grabowskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który
także uroczyście otworzy targi o godz. 10.00. 

 

Celem, organizowanych po raz siódmy i finansowanych z grantu Komisji Europejskiej, targów pracy jest
promowanie mobilności zawodowej poprzez podnoszenie wiedzy na temat warunków życia i pracy w
różnych krajach, form poszukiwania pracy w Europie, zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej
w Polsce oraz na terenie Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Uczestnicy będą mieli
również możliwość udziału w warsztatach zdobywania umiejętności przydatnych w poszukiwaniu pracy,
np. autoprezentacji, przygotowania dokumentów aplikacyjnych czy zakładania działalności gospodarczej.
Poznańskie targi są częścią odbywających się w całej Europie Dni Pracy, na które składa się około dwustu
imprez: festynów, spotkań, konferencji.

Stoiska na targach będzie mieć dziewięciu polskich pracodawców, dwóch niemieckich i jeden norweski.
Poszukiwać będą m.in. specjalistów ds. sprzedaży, instruktorów i wykładowców spawalnictwa i urządzeń
dźwigowych, brygadzistów, frezerów, pomocników cukiernika i piekarza, spawaczy, szlifierz, rozbieraczy
drobiu i webmasterów. Poszukiwać będą też pracowników do pracy w Niemczech: elektronika serwisanta
RTV, operatora CNC, pracowników sali w kasynie, ochroniarzy, opiekunów osób starszych; rzeźnika
wykrawacza, blacharzy samochodowych i spawaczy do Francji; elektryków, hydraulików i pracowników
ogólnobudowlanych do Norwegii; operatorów wózka widłowego, pracowników do szklarni i produkcji
serów do Holandii. Duńczycy będą rekrutować pracowników sezonowych i lekarzy, zaproponują też
odbycie praktyk w rolnictwie. Ofertami pracy dysponować będą również doradcy EURES  Danii, Norwegii,
Szwecji, Włoch, Irlandii, Niemiec, Słowenii, Litwy, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Węgier oraz Czech. Oferty
pracy dostępne będą na stronie www.wup.poznan.pl. Na miejscu jednak można będzie porozmawiać o ich
szczegółach i… pomyślnie zaprezentować się przyszłemu pracodawcy. Warto więc przygotować i zabrać
ze sobą CV w obcym języku.

Przez cały czas trwania targów odbywać się będą prezentacje warunków życia i pracy w różnych krajach
oraz warsztaty przedsiębiorczości i aktywnego poszukiwania pracy. Będzie też informacja na temat
możliwości skorzystania z unijnego wsparcia dla osób niepełnosprawnych oraz zakładających spółdzielnię
socjalną lub działalność gospodarczą. Szczegółowy harmonogram zajęć znajduje się na podanej wyżej
stronie internetowej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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